TURN- UND SPORTVEREIN ASEMISSEN E.V.
FuBball - Breitensport - Turnen - Korbball - Volleyball

Altersklasse

FuRballabteilung Junioren und Herren

Trainingszeiten

Trainerinnen/Trainer

Telefonnummer

G-Junioren
3 -6 Jahre

F1-Junioren
7 — 8 Jahre

F2-Junioren
7 — 8 Jahre

E-Junioren
9 -10 Jahre

D1-Junioren
11-12 Jahre

D2-Junioren
11-12 Jahre

D3-Junioren (JSG)

11-12 Jahre

C1-Junioren
13 - 14 Jahre

C2-Junioren
13 - 14 Jahre

B-Junioren
15- 16 Jahre

1. Herren

2. Herren

3. Herren

Alt-Herren

Freitag
15:30 - 16:30 Uhr

Montag und Mittwoch
16:30 - 18:00 Uhr

Montag und Mittwoch
16:30 - 18:00 Uhr

Dienstag und Donnerstag
16:30 - 18:00 Uhr

Dienstag 16:30 - 18:30 Uhr
Donnerstag 16:30 - 18:00
Uhr

Dienstag 16:30 - 18:30 Uhr
Freitag 16:30 - 18:00 Uhr

Montag 17:00 - 18:30 Uhr
(in Leopoldshohe)
Freitag 17:00 - 18:30 Uhr

Dienstag und Donnerstag
18:00 - 19:30 Uhr

Dienstag und Donnerstag
17:30 - 19:00 Uhr
(in Leopoldshohe)

Dienstag und Donnerstag
18:00 - 19:30 Uhr

Dienstag und Donnerstag
19:15 - 21:15 Uhr

Dienstag und Donnerstag
19:30 - 21:00 Uhr

Montag und Mittwoch
19:30 - 21:00 Uhr

Mittwoch 18:30 - 19:30 Uhr

Marvin Metz
Andreas Arndt

Levent Yazici
Alex Hildebrandt

Thorsten Salomon

Lara Niemeier

Fabian Huilsewig
Dominik Albrecht

Lukas Schmidt
Luis Bokenbrink

Hatem Nabigh

Anton Hardt

Christian Scheppmann

Manuel Giebel
Niklas Handau

Robert Siekmann

Eugen Serjoschkin

Jonas Konig
Leon Schrenke
Noah Konig

Philip Plaschke
Andy Gur

Tobias Kock
Simon Klassen

Manuel Kesting
Dennis Wenzel

Sebastian Spier

0176-80672234
0160-94722226

0152-03989109
0173-6191559

0176-81007801
0157-51775854

0171-8215727
0174-3488810

0176-62792025
0152-38763232

0176-55736129

0174-1495343
0174-6963371

01575-8428700
0171-3426890

0170-1444629
0157-53684940

0159-01196230
0176-45743104
0176-62963333

0151-72223188
0151-50105010

0157-57328497
0160-90363917

0176-40555328
0157-53618039

0176-83279473



TURN- UND SPORTVEREIN ASEMISSEN E.V.
FuBball - Breitensport - Turnen - Korbball - Volleyball

FuRballabteilung Juniorinnen und Frauen

Altersklasse Trainingszeiten Trainerinnen/Trainer Telefonnummer

Montag 18:00 — 19:30 Uhr

C-Juniorinnen Mittwoch 17:30 — 18:30 Uhr

Jorg Neumann 0179-5482065

Montag 17:30 — 19:30 Uhr

Mittwoch 17:00 — 18:30 Uhr Christian Santner 0152-34178930

B-Juniorinnen

Montag und Mittwoch
1. Frauen 19:30 - 21:00 Uhr Radiger Struck 0177-4104423
Freitag 18:00 - 19:30 Uhr

Alt-Frauen Franziska Loding 0151-44062667

Sportliche Leitung FuRball

Abteilung Ansprechperson Telefonnummer
Junioren Phillip Schreiner 0157-35419373
Juniorinnen Jorg Neumann 0179-5482065
Frauenabteilung Jorg Neumann 0179-5482065
Herrenabteilung Florian Meerkotter 0176-32716278




TURN- UND SPORTVEREIN ASEMISSEN E.V.
FuBball - Breitensport - Turnen - Korbball - Volleyball

Volleyballabteilung

Altersklasse Trainingszeiten Trainerinnen/Trainer Telefonnummer

Dienstag 19:00 — 20:30 Uhr
) (Turnhalle Grundschule Sud) .
Junioren Donnerstag 20:30 — 22:00 Uhr Marco Regier 0157-81698922
(Turnhalle B4)
Freitag 16:00 — 17:30 Uhr .
1. Herren (Turnhalle B4) Felix Luders 0162-9016981
Dienstag 20:30 — 22:00 Uhr
(Turnhalle Grundschule Sud) ) )
2. Herren Donnerstag 19:00 — 20:30 Uhr Daniel Regier 0157-89249085
(Turnhalle B4)
Abteilungsleiter Daniel Regier 0157-89249085
Korbballabteilung
Altersklasse Trainingszeiten Trainerinnen/Trainer Telefonnummer
Juniorinnen Montag 17:30 — 19:00 Uhr Svenja Blanke

Mia Lutzow 0151-64104040

8- 11 Jahre (Turnhalle Grundschule Sud) Malena Strobel

Dienstag 17:45 - 19:00 Uhr

Juniori
1;TT¥]2E?€ (Turnhalle Grundschule Std) | Anke Hona-Kronshage 0160-8278734
16— 19 Jahre Donnerstag 17:45-19:00 Uhr Jens Westermeier 0172-8822873

(Turnhalle Grundschule Sud)

Abteilungsleiterin Anke Hona-Kronshage 0160-8278734




TURN- UND SPORTVEREIN ASEMISSEN E.V.
FuBball - Breitensport - Turnen - Korbball - Volleyball

Breitensportabteilung

Abteilung

Trainingszeiten

Anprechperson

Telefonnummer

Hanteltraining

Intervalltraining

Yogakurs

Eltern-Kind-Turnen
1,5-3Jahre

Eltern-Kind-Turnen
3 -4 Jahre

Kinderturnen
4 — 6 Jahre

Kinderturnen
4 — 6 Jahre

Kinderturnen
6 — 9 Jahre

Gymnastik Frauen

Freizeitgruppe
Sie & Er

Fitness Gymnastik
Miss-Fits

Fitnessgruppe
Spal & Fitness

Abteilungsleiterin

Dienstag 20:00 — 21:00 Uhr
(Turnhalle B4)

Samstag 10:00 - 11:00 Uhr
(Turnhalle B4)

Donnerstag 20:15 - 21:30 Uhr
(Gesamtschule Leopoldshohe

— DG-Raum)

Mittwoch 16:00 — 17:00 Uhr
(Turnhalle Grundschule Sud)

Freitag 16:00 — 17:00 Uhr
(Turnhalle Grundschule Sud)

Mittwoch 17:00 — 18:00 Uhr
(Turnhalle Grundschule Sud)

Freitag 17:00 — 18:00 Uhr
(Turnhalle Grundschule Sud)

Mittwoch 18:00 — 19:00 Uhr
(Turnhalle Grundschule Sud)

Mittwoch 18:00 — 19:00 Uhr
(Turnhalle Grundschule Sud)

Donnerstag 19:00 — 20:30 Uhr

(Turnhalle Grundschule Sud)

Mittwoch 19:30 — 20:45 Uhr
(Turnhalle B4)

Montag 20:30 — 22:00 Uhr
(Turnhalle Grundschule Sud)

Corinna Werner

Corinna Werner

Corinna Werner

Franziska Kruel

Sarah Kochan

Lucas Dyck

Sarah Klei

Corinna Werner

Uschi Apel

Gunter Diehl

Marion Wirfel

Hartmut Kniepkamp

Corinna Werner

05202-923431

05202-923431

05202-923431

05202-84324
(Do. 17:30 -
19:00 Uhr)

05202-84324
(Do. 17:30 -
19:00 Uhr)

05202-84324
(Do. 17:30 -
19:00 Uhr)

05202-84324

(Do. 17:30 -

19:00 Uhr)

05202-923431

05202-82097

05232-702250

05208-1834

05202-4379

05202-923431



TURN- UND SPORTVEREIN ASEMISSEN E.V.
FuBball - Breitensport - Turnen - Korbball - Volleyball

Dartsabteilung

Abteilung Trainingszeiten Anprechperson Telefonnummer

Donnerstag 19:00 — 23:00

Hatim Bahri 0176 43879666
(Sporthaus)

Darts




