Fußball · Breitensport · Turnen · Korbball · Volleyball



Fußballabteilung Junioren und Herren

Altersklasse	Trainingszeiten	Trainerinnen/Trainer	Telefonnummer
G-Junioren	Freitag	Marvin Metz	0176-80672234
3 – 6 Jahre	15:30 – 16:30 Uhr	Andreas Arndt	0160-94722226
F1-Junioren	Montag und Mittwoch	Levent Yazici	0152-03989109
7 – 8 Jahre	16:30 - 18:00 Uhr	Alex Hildebrandt	0173-6191559
F2-Junioren	Montag und Mittwoch	Thorsten Salomon	0176-81007801
7 – 8 Jahre	16:30 - 18:00 Uhr	Lara Niemeier	0157-51775854
E-Junioren	Dienstag und Donnerstag	Fabian Hülsewig	0171-8215727
9 – 10 Jahre	16:30 - 18:00 Uhr	Dominik Albrecht	0174-3488810
D1-Junioren 11 – 12 Jahre	Dienstag 16:30 - 18:30 Uhr Donnerstag 16:30 - 18:00 Uhr	Lukas Schmidt Luis Bökenbrink	0176-62792025 0152-38763232
D2-Junioren 11 – 12 Jahre	Dienstag 16:30 - 18:30 Uhr Freitag 16:30 - 18:00 Uhr	Hatem Nabigh	0176-55736129
D3-Junioren (JSG) 11 – 12 Jahre	Montag 17:00 - 18:30 Uhr (in Leopoldshöhe) Freitag 17:00 - 18:30 Uhr	Anton Hardt Christian Scheppmann	0174-1495343 0174-6963371
C1-Junioren	Dienstag und Donnerstag	Manuel Giebel	01575-8428700
13 – 14 Jahre	18:00 - 19:30 Uhr	Niklas Handau	0171-3426890
C2-Junioren 13 – 14 Jahre	Dienstag und Donnerstag 17:30 - 19:00 Uhr (in Leopoldshöhe)	Robert Siekmann Eugen Serjoschkin	0170-1444629 0157-53684940
B-Junioren 15 – 16 Jahre	Dienstag und Donnerstag 18:00 - 19:30 Uhr	Jonas König Leon Schrenke Noah König	0159-01196230 0176-45743104 0176-62963333
1. Herren	Dienstag und Donnerstag	Philip Plaschke	0151-72223188
	19:15 - 21:15 Uhr	Andy Gur	0151-50105010
2. Herren	Dienstag und Donnerstag	Tobias Kock	0157-57328497
	19:30 - 21:00 Uhr	Simon Klassen	0160-90363917
3. Herren	Montag und Mittwoch	Manuel Kesting	0176-40555328
	19:30 - 21:00 Uhr	Dennis Wenzel	0157-53618039
Alt-Herren	Mittwoch 18:30 – 19:30 Uhr	Sebastian Spier	0176-83279473

Fußball · Breitensport · Turnen · Korbball · Volleyball



Fußballabteilung Juniorinnen und Frauen

Altersklasse	Trainingszeiten	Trainerinnen/Trainer	Telefonnummer
C-Juniorinnen	Montag 18:00 – 19:30 Uhr Mittwoch 17:30 – 18:30 Uhr	Jörg Neumann	0179-5482065
B-Juniorinnen	Montag 17:30 – 19:30 Uhr Mittwoch 17:00 – 18:30 Uhr	Christian Santner	0152-34178930
1. Frauen	Montag und Mittwoch 19:30 - 21:00 Uhr Freitag 18:00 - 19:30 Uhr	Rüdiger Struck	0177-4104423
Alt-Frauen		Franziska Löding	0151-44062667

Sportliche Leitung Fußball

Abteilung	Ansprechperson	Telefonnummer
Junioren	Phillip Schreiner	0157-35419373
Juniorinnen	Jörg Neumann	0179-5482065
Frauenabteilung	Jörg Neumann	0179-5482065
Herrenabteilung	Florian Meerkötter	0176-32716278

Fußball · Breitensport · Turnen · Korbball · Volleyball



Volleyballabteilung

Altersklasse	Trainingszeiten	Trainerinnen/Trainer	Telefonnummer
Junioren	Dienstag 19:00 – 20:30 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd) Donnerstag 20:30 – 22:00 Uhr (Turnhalle B4)	Marco Regier	0157-81698922
1. Herren	Freitag 16:00 – 17:30 Uhr (Turnhalle B4)	Felix Lüders	0162-9016981
2. Herren	Dienstag 20:30 – 22:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd) Donnerstag 19:00 – 20:30 Uhr (Turnhalle B4)	Daniel Regier	0157-89249085
Abteilungsleiter		Daniel Regier	0157-89249085

Korbballabteilung

Altersklasse	Trainingszeiten	Trainerinnen/Trainer	Telefonnummer
Juniorinnen 8 – 11 Jahre	Montag 17:30 – 19:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Svenja Blanke Mia Lützow Malena Strobel	0151-64104040
Juniorinnen 12 – 15 Jahre 16 – 19 Jahre	Dienstag 17:45 – 19:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd) Donnerstag 17:45–19:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Anke Höna-Kronshage Jens Westermeier	0160-8278734 0172-8822873
Abteilungsleiterin		Anke Höna-Kronshage	0160-8278734

 $\textbf{Fußball} \cdot \textbf{Breitensport} \cdot \textbf{Turnen} \cdot \textbf{Korbball} \cdot \textbf{Volleyball}$



<u>Breitensportabteilung</u>

Abteilung	Trainingszeiten	Anprechperson	Telefonnummer
Hanteltraining	Dienstag 20:00 – 21:00 Uhr (Turnhalle B4)	Corinna Werner	05202-923431
Intervalltraining	Samstag 10:00 – 11:00 Uhr (Turnhalle B4)	Corinna Werner	05202-923431
Yogakurs	Donnerstag 20:15 – 21:30 Uhr (Gesamtschule Leopoldshöhe – DG-Raum)	Corinna Werner	05202-923431
Eltern-Kind-Turnen 1,5 – 3 Jahre	Mittwoch 16:00 – 17:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Franziska Kruel	05202-84324 (Do. 17:30 - 19:00 Uhr)
Eltern-Kind-Turnen 3 – 4 Jahre	Freitag 16:00 – 17:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Sarah Kochan	05202-84324 (Do. 17:30 - 19:00 Uhr)
Kinderturnen 4 – 6 Jahre	Mittwoch 17:00 – 18:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Lucas Dyck	05202-84324 (Do. 17:30 - 19:00 Uhr)
Kinderturnen 4 – 6 Jahre	Freitag 17:00 – 18:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Sarah Klei	05202-84324 (Do. 17:30 - 19:00 Uhr)
Kinderturnen 6 – 9 Jahre	Mittwoch 18:00 – 19:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Corinna Werner	05202-923431
Gymnastik Frauen	Mittwoch 18:00 – 19:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Uschi Apel	05202-82097
Freizeitgruppe Sie & Er	Donnerstag 19:00 – 20:30 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Günter Diehl	05232-702250
Fitness Gymnastik Miss-Fits	Mittwoch 19:30 – 20:45 Uhr (Turnhalle B4)	Marion Würfel	05208-1834
Fitnessgruppe Spaß & Fitness	Montag 20:30 – 22:00 Uhr (Turnhalle Grundschule Süd)	Hartmut Kniepkamp	05202-4379
Abteilungsleiterin		Corinna Werner	05202-923431

 $\textbf{Fußball} \cdot \textbf{Breitensport} \cdot \textbf{Turnen} \cdot \textbf{Korbball} \cdot \textbf{Volleyball}$



Dartsabteilung

Abteilung	Trainingszeiten	Anprechperson	Telefonnummer
Darts	Donnerstag 19:00 – 23:00 (Sporthaus)	Hatim Bahri	0176 43879666